
  
 

‘ ljllllllljllll[llllllljllljlllllllllljlllll

 

Kupní smlouva

UTB — DNS výpočetní technika 57/2021 — Rektorát 5

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně /

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení. Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

1Čo; 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu:

ID datové schránky: ahqj 9id

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor

za věcné plnění odpovídá: _@utb.cz

(dále jen „kupující“)

a

C SYSTEM CZ, a. s.

se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno

1Čo: 276 75 645

DIČ: C227675645

bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.

číslo účtu:

jednající: Ing .Pavel Hajn, člen představenstva

registrace: OR vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka

4576

e-mail: _@csystem.cz

1D datové schránky: w'hdai7 , ’

kontaktni osoba: _obchodník

(dále jen „prodávajícf“)

I. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem

koupě, dopravit ji do místa určení (viz. čl. III odst. 2 smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí

Vlastnického práva k této věci.

2) Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže V této smlouvě sjednaných.

II. Specifikace věci a cena

1) Pro účely této smlouvy se věci rozumí dodávka výpočetní techniky, pořizovaná pro potřeby

' Rektorátu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně s parametry specifikovanými v příloze č. 1 této

smlouvy. -



 

2)

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradujakýchkoliv

správních či celních poplatků.

Název položky počet kusů cena za kus bez DPH

Apple iPad Pro 12.9" 1 ks 27 000 Kč

Wi-Fi 256GB

Samsung externí SSD 1 ks 2 755 Kč

1TB 2,5"

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 29 755 Kč

21% DPH: 6 248,6 Kč

Celkem s DPH: 36 003,6 Kč (slovy: třicetšest tisíc tří koruny českých a šest haléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věcjejim dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné formě přepravního

kontejneru dle povahy věci). 0 dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší

o rávnění zástupci obou smluvních stran (dále jen „protokol“). O rávněný zástupce kupujícíhoje

_,Oprávněný zástupce prodávajícíhojeú-
Místem plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Rektorát, nám. T. G. Masaryka

5555, 760 01 Zlín.

Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místnosti) věc dodána.

Prodávající je povinen dodat věc do 8 týdnů od účinností smlouvy.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového

dokladu - faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. 1) této smlouvy), přičemž

právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu předávacího protokolu.

Daňový doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu tohoto protokolu.

E-mailová adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz.

Splatnost faktury je 30 dnů odjejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Den uskutečnění

zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě zveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Faktura musí rovněž obsahovat název

veřej né zakázky:

0 ID 1834: UTB — DNS výpočetní technika 57/2021 -— Rektorát 5

 



 

4)

5)

6)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Na položky Smlouvy splňující podmínky §92f zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

v platném znění, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004

Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle

§ 92a odst. 2 a výši daně je povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané hodnoty a přiznat

příjemce plnění (kupující).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v dobějejího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodána jako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní vady

(tj. zejména práva třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále téžjen „za'ruka“).

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí v souladu s přílohou č. 1 —

technickou specifikací 24 měsíců pro tableta 36 měsíců pro SSD disk, od předání věci na základě

podepsaného předávacího protokolu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní čijiné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Záruční opravy budou poskytovány výrobcem věci nebo smluvním servisním partnerem yýrobce,

kterým je pro účely plnění této smlouvy C'SYSTEM CZ, a. s., Otakara Sevčíka 840/10, Zidenice,

636 00 Brno — přesný obchodní název, adresu, kontakty).

K reklamované vadě kryté zárukou je prodávající povinen provést servisní zásah do 10 dnů od

doručení reklamace, přičemž reklamovanou vadu je povinen odstranit (nedohodnou-li se strany

písemnějinak) na místě. Pokud povaha vady toto neumožňuje, je povinen vadu odstranit v nejkratší

možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady a to buď provedením opravy nebo výměnou celé věci

za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě, přičemž pro vyloučení pochybností spolu strany přesnou

délku takové lhůty dohodnou. Pokud délka této lhůty přesáhne 10 dnů,-je prodávající povinen

zapůjčit náhradní zařízení o stejné, nebo vyšší kvalitě. O odstranění vady sepíší smluvní strany

zápis.

Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

10) Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka,je prodávající povinen

1)

na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek.

VI. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věcí je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

 



    

 

2)

3)

4)

5)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

 

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny věci za každý započatý den prodlení, maximálně

však do 100 % ceny věci dle čl. II odst. 2 této smlouvy.

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8, této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Závěrečná ustanovení

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle

§ 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o fmanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném'znění).

Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním

se řídí právními předpisy Ceské republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to zejména

občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. ,

Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatelným, zákonnost a vykonátelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatelné ustanovení nahradí novým, --.1které . bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významemco nejblíže.

Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

spříslušnýmí ustanoveními zákona c. 297/2016 Sb.,o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis. ,

Tato smlouva nabývá platností dnem přiložení elektronického podpisu'poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv)

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — podrobná technická specifikace věci.

Ve Zlíně dne: 444220514 V Brně dne: 41) „&%/4

Za kupujícího: Za prodávajícího:

RNDr. Alexander Černý Lng. Pavel Hajn

kvestor UTB ve Zlíně Clen představenstva

By:—kmu 01/»«A

 

 

  



C SYSTEM CZ a.s.

 

Příloha č. 1 — Technická specifikace

UTB — DNS výpočetní technika 57/2021 - Rektorát 5

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
 

 

 

 

 

 

Obchodní název: . Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

[Čo-. 70883521

Rektor: prof. ln&Vládimír Sedlařík, Ph.D.   

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky pořizované pro potřeby Rektorátu

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

Specifikace předmětu veřejné zakázky — minimální požadavky:

l. Tablet 12,9“

 

Tablet 12,9“ Apple iPad Pro 12.9" Wi—Fi 256GB

Space Gray (2021)

PN: MHNH3FD/A
 

parametr požadovaná hodnota
 

Procesor* Min. 15 000 bodů CPU Passmark Apple M1

http://www.cpubenchmark.net/

Typical TDP: max. 15.1 W
 

 

 

 

Paměť Min. 256 GB 256 GB

Operační paměť RAM Min. 8 GB 8 GB

Displej Technologie IPS, min. 12.9“, 12,9 palců (úhlopříčně) Multi-Touch

min. rozlišení 2732 x 2048 bodů při 264 displej s mini LED podsvícením a

ppi, technologií IPS

Multi-Touch s mini LED podsvícením, 2732 x 2048 bodů při 264 ppi,

antireflexní vrstva, Ano

maximálníjas 1000 nitů po celé ploše

obrazovky, Maximálníjas 1000 nitů po celé ploše

obrazovky, špičkovýjas 1600 nitů

(HDR)

Porty min. 1x Thunderbolt/USB 4 — s funkcí Ano

napájení, DisplayPort, Thunderbolt 3,

USB 4 a USB 3.1 gen.2
 

     
 

 

Fotoaparát Zadní fotoaparáty: Širokoúhlý fotoaparát: 12MP snímač,

- Sirokoúhlý s rozlišením 12 MP, clona clona f/1,8

f/ 1 ,8

- Ultra širokoúhlý s rozlišením 10 MP, Ultra širokoúhlý (zomé pole 125°): 10

clona f/2,4 MP, Clona f/2,4

Přední kamera TrueDepth s funkcí Face Ano

ID

Nahrávání videa Nahrávání v rozlišení až 4K, Ano

C SYSTEM CZ a.s. Strana 7 (celkem 16) Tel.: +420 596 614 126

pobočka Ostrava Fax: +420 596 611 039

Kolejní 570/1, 702 00 Ostrava 2 ostrava©csystem.cz http:/Mww.csystem.cz/



C SYSTEM CZ a.s.

 

 

H
y
m
n
a
—
w
—

„
„
.

=
*
.
n

1
7
7
1
?
?
”
-
4
l

l

  

 

  

‘I

‘1
‘x
\

i)"
[

r'

1,

komplexní péče o Vaše IT zázemí

 

Možnost pořizování zpomaleného videa

v rozlišení 1080p při 120 fps nebo 240

Zpomalené video v rozlišení 1080p při

120 fps nebo 240 fps

 

 

 

 

 

 

 

 

    

fps

Stereonahrávání Stereonahrávání

Rozhraní Min. Wi-Fi 802.1 lax (Wi-Fi 6), Wi-Fi 6 802.1 lax

Min. Bluetooth 5.0 Bluetooth 5.0

Senzory Face ID Ano

Laserový LiDAR skener Ano

Trojosý gyroskop Ano

Akcelerometr Ano

Hmotnost Max. 700 g - 684 g

Výdrž baterie Min. 10 hodin, . 10 hodin

Napájení přes USB-C adaptér s USB-C Ano

nabíjecím kabelem Quin. ] mL

Modelový rok 2021 2021

O&ační systém iPadOS 14 iPadOS 14

Záruka a servis 24 měsíců 24 měs.

Požadovaný počet 1 ks
 

*Informace k výkonu procesoru .

Zadavatelem požadovaný počet bodů CPUPassmark musí nabízený procesor splňovat nejméně ke dni

podání nabídek. posouzení bude použitá střední hodnota uvedená

na http://www.cpubenchmark.net/. Kjednotlivým testům nebude přihlíženo.

 

C SYSTEM CZ a.s.

pobočka Ostrava

Strana 8 (celkem 16)

Kolejní 570/1, 702 00 Ostrava 2 ostrava@csystem.cz

  

Tel.: +420 596 614 126

Fax: +420 596 611 039

http:/Mww.csystem.czl .

 

 

  

;'

.

c.
.;

 



C SYSTEM l

komplexni péče o Vaše IT zázemí

C SYSTEM CZ a.s.

Podrobný popis =

Kapacita

156 GB

Displej

Liquid Retina XDRdispL‘ej

12,9 palců [úhňopříržné] Multi-Touch mspiej 5 mini LED

podwicenim a technciogii QDS v

2D soustava podsvícení 5 2596 imikéirzimi zónami tlumení

Qazfiiéem’ 273?. x 2048 bodů pfi 254 ppi

Maxim—1305135101210 nýtů po celé ploše obrazovky, Špičkovýjas 1600

nim 51—209;

True Tone diz-plej

Technolngie DroMotíon

Displeg se smoky/m barevným rozsahem {D33

Ole-ofobni úprava pw./ranu cdalná vůži otiskum prstů

Dfiné lamina-fa ný cližpIE-j

Anti reflexní wsrva

1,6% odrazivost avi—tka

pod {30ij Ap D|E Dencil den

Cip

Čip Apia M1

B jádrové CDU se 4 'Jýiúonnostnúma jádry a £: Úspornýmijádry

8 jadra./é GDL!

16jádnzwý Neural Engine

3 GB RAM (modely 128 GE, ZSE-GB 5 512 GB]

16 GB RAM (mca‘ei‘y‘ 1 TB 3 ZTE!

 

C SYSTEM CZ a.s. Strana 9 (celkem 16) Tel.: +420 596 614 126

pobočka Ostrava Fax: +420 596 611 039

Kolejní 570/1, 702 00 Ostrava 2 ostrava@csystem.cz http://www.csystem.cz/



.
h
u
M
—
ý
w
—
h
v
,

7
.
5
4
3
.
,

m
e
.
—
„
;
;
%

f
é
r
—
4
;
*
v
'
ž
š
b
n
-
v
v
—
N
v
'
h

,
.
.
.
-
—
—
v
,
„
-
„
.
.
„
.
_

„

 

e
r
l
f
_
'
f
v
v
_
w
.
w
w
,

„
.
g
-
_
_
.
.
-

v
“
?

’
-
—
r
v
-
w
m
:
m
w
—
_
Q
„
J
.
W
.
w
y
p
,
-
—
b
—
v
„„
»
.
-
„
.
.
u
č
—

C SYSTEM CZ a.s.

Fotoaparát

Drofeslonální fazosouaaava: širokoúhlý a ultrašifokoúhlý fGtoapar-éi

Simmer-1157.12 MD, Clone ma

Ulzra Širokoúhlý lzccrné pole. 125°]: 10 M23, Clona 32,4

2x oddálení optickým zoomem

Až 53: dlglrální zoom

Dětičlen ný objekt'ru [širokoúhlý a ulaaširpkoúhlý)

Zářivější True Tone blesk

Panorama (až 63 MD]

Kryt objektivu ze safírqve'ho Kym/stem

Automatické zaoslřnvání technologii Focus Pixels [Širokqúhlý

objektívl

Smart HDD 3

Fotky a Lil/e photos s širokým barevným rozsahem

Korekce objektivu (ultrašírokoúhlý' řotcaparátl

vyspělá korekce červených očí

Automatická stabilizace obrazu

Sekvenční režim

Ukládání fotek ; údajem o poloze

Formáty ukládaných fotografií: HEIF a JPEG

Nahrávání videa

4K video při 24- fps, 25 fps, 30 fps nebo GD fps (Širokoúhlý

fotoaparát)

10-30p HD video při 251'fp5,301—'D5 nebo 60 fps

720;) HD Video při 30 fps

2x oddálení optickým zoomem

Zvukový zoom

Zářivéjši True Tone blesk

Zoomefené videa V. rozlišení 14380: při 1.24.3 fps „neDQP-éůíoa

' * SYSTEM

komplexní péče o Vaše IT zázem

    

 

C SYSTEM CZ a.s. Strana 10 (celkem 16)

pobočka Ostrava

Kolejní 570/1, 702 00 Ostrava 2 ostrava@csystem.cz

Tel.: +420 596 614 126

Fax: +420 596 611 039

http://www.csystem.cz/ .

 

w

v-

‘
1
:
-



  
C SYSTEM

C SYSTEM CZ a.S. _

komplexní péče o Vaše IT zázemí

Času—sběrné video se stšbšllzací

Qozáíiený dynamic ký roz-35h pro video až při 30 fps

Kinematogr—aflcká stabilizace videa 14K, lDBDp a 720m

Kcntinualnl aumfokus pří nahrávání videa

Zoom při přehrávám!

Sb:-reo nahrávání

Formáty ukládání videa: HEVC 5 H264 °

Tt‘ueDepm kamera

lZMD ultraširokcúhlý fotaaparát, 122‘ zorné pole

Clona 5724

Důriréšní režim 5 vylepšeným efektem bokeh a oviédangm hloubky

ostrve-tě

Porárétní'nasvkz—nš se 6 šžšk'iy lDrirozenč— světlo, 3% udiowe světlo,

Obryscwé světla. Jez-víšaní reflektor, Černobílý jevištní režlekmr,

Černgbílé high-kiny zváno;

Animoji a Meij i

Eman HDD, 3

1080;: HD video (25 fps, 39 fpsnebo 60 €sz

Čaggsbšmé video 55 stabilizací

Rozálčerjý cíynamický roman pro vidi-e až při 30 r'ps

Klnc—mamgrafšcká stabillzasze videa {1080;} 5 720p)

Fotky a Live Photos : širošqšam barevným rozsahem

Kor—39033 objektivu

Pic—tinaFlash

Automatická stabilizace obrazu

Sekvenčnl režim

 

C SYSTEM CZ a.s. Strana 11 (celkem 16) Tel.: +420 596 614 126

pobočka Ostrava Fax: +420 596 611 039

Kolejní 570/1, 702 00 Ostrava 2 ostrava@csystem.cz http://www.csystem.cz/ -



C SYSTEM CZ a.s.

Wdeohovory

Face‘fime video (z iDadu přes Wl—Fí/ mobilní—ji nějaké-kali zařízení

podparujícr'FaceTřmc—J

 

Centra./ání záběru

Audiohovory j

FaceTime audio {2 iDadu pře-: Wi-Fi f mobitnisíž na jakékoli

zařizení podporující Fa tefime) „

Reproduktory

L: - re produkzorový zvuk

Mikmfcríy

Dét mrkmíonú ve studiové kvaliié pro—hovorygnahrávání vide-3 a

zvuku

,' Mobiiní a bezdrátová rozhraní

,! Wi—Fi 6 (802.11ax3; simulžánni'o'uéílní kanál Elect-£2135 GHz); HTBO

s t-c-chnotogií MIMO

Technologie Blueiooth 5.0

Určenípolohy

Dig itél ní kompa5

 

g- j Wi-Fi

íB—šacen mukrolokalizace

 

Senzory

Face ID

Laserwý LDAP. Skener

Tříosý gyroskop

 

Akce-lemmetr

Snímač. okolního světla

 

 

Barometr

C SYSTEM CZ a.s. Strana 12 (celkem 16) Tel.: +420-596614 .126-

pobočka Ostrava * Fax: +420 596-611 039 -

Kolejní 570/1, 702 00 Ostrava 2 ostrava@csystem;cz- . , http://wWw;csystem.cz/_-

 
     



 \

c SYSTEM cz a.s. _Y5MI
 

komplexní péče o Vaše IT zázemí

Face ID

TrueDapah Ramira pro rozpoznávání obličeje

Odemknutf ípad u

Zabezpaésna’osobnfch dai v aplskacích

Nákupy vírunes Stam-, App Sion—: .5 Apple Books

Aple Pay

Pflatby Wadi—m pomocí Face-1D v apšškacích na webu

Nabúení ;: roúfření

Dort Thunderbolt/USB L: ; podpmou pm:

Nabíjení

DísplayDort

Thurtdeťoořz 3 .:.až 40 Gíza/5)

usa !. :52 40 bea:

USB 3] gen.? [as‘ 10 com

Napájení

Zabudovaná dobíjecí [tíhium-p'olymemvá baterie 40,88 Wh

Dobžšení prostřednictvím—adapšéru nebo USB-C [[>th ni pc.—čítače

Až 10 hodin prohlažení Webu v síti WP?i neba sledování videa

Operačnfsystém

ina-110515.

iF‘adOS přšchazť s vitam—nými funkcemia vesžavěnými apríkaceml

navrženým! tak. aby využívalyjedinečně možnosti iPadu.

 

C SYSTEM CZ a.s. Strana 13 (celkem 16) Tel.: +420 596 614 126

pobočka Ostrava Fax: +420 596 611 039

Kolejni 570/1, 702 00 Ostrava 2 ostrava@csystem.cz http:/Mww.csystem.cz/



C SYSTEM CZ a.s.

2. SSD disk 1TB

 

G_SYSTEM

fl

komplexní péče o Vaše IT zázemí

 

 

 

 

 

 

k výše soutěženému tabletu 12,9“)

SSD disk 1TB Samsung externi SSD 1TB 2,5"

PN: MU-PCITOR/WW

parametr požadovaná hodnota

Formát disku 2,5 palce 2,5 palce

Provedení Externí SSD Ano

Kapacita disku Min. 1 TB 1 TB

Rozhraní Min. USB-C (nutné pro připojení USB-C

 

Přenosová rychlost Sekvenční čtení až 1 050 MB/s

Sekvenční zápis až l 000 MB/s

čtení/zápis až 1050/1000 Mb/s

 

Podporované šifrování Min. 256bítové AES hardwarové

šifrování

256bitové AES hardwarové šifrování

 

 

 

Napájení Bez externího zdrojgnapájení Bez nutnosti přídavného napájení

Kompatibilita Rozpoznatelný i na iPadOS 14 Ano

Záruka 36 měsíců 36 měs.
  Požadovaný počet  1ks  
 

 

 
C SYSTEM CZ a.s.

pobočka Ostrava

Strana 14 (celkem 16)

Kolejní 570/1, 702 00 Ostrava 2 ostrava@csystem.cz

 

Tel.: +420 596 614 126

Fax: +420 596 611 039

http://www.csystem.cfl

 



_.

komplexní péče o Vaše IT zázemí

C SYSTEM CZ a.s.

Data Sheet SAMSUNG PROPRIETARY
 

Technical Specifications

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

    
 

 

 

  

Samsung Portable SSD T7

Interface USB 3.2 Genz (10Gbps)

. . . Windows 7 or higher, Mac 05 x 10.10 or higher

Compatibility Android Lollipop or higher

Capacities rinOGB/lTB/ZTB 1

”a'dwafe Dimensions 85 x 57 x 8.0mm (3.3 x 2.2 x 0.3 inches)
Information

Weight 58 grams (2.0 oz) *

Sequential Read Up to 1,050 MB/sec "

Performance _

Sequential Write Up to 1,000 MB/sec “

Encryption AB 256—bit hardware encryption

Security

Security Password protection (Optional)

Operating 0°C to 60°C

Temperature v

Non-Operating -40°C to 85°C

Reliability Humidity Non-Operating 65°C, 95%

Shock Non—Qperating 1,5006, duration: 0.5ms, 3 axis

Vibration ' Non—Operating 10~2,000Hz, ZOG

Certifications CE, BSMI, KC, VCCl, C~tick, FCC, IC, UL, TUV, CB

ROHS Compliance RoHS 2

Warranty Three (3) Year Limited Warranty

C SYSTEM CZ a.s. Strana 15 (celkem 16) Tel.: +420 596 614 126

Fax: +420 596 611 039

http://www.csystem.cz/ ,

pobočka Ostrava

Kolejní 570/1, 702 00 Ostrava 2 ostrava@csystem.cz


